VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
PRV 25 I
RIDUTTORE DI PRESSIONE
AD AZIONE DIRETTA
PN25
dal Ø1/2” al Ø1”
dal DN15 al DN25
DESCRIZIONE

È consigliato un filtro a Y a monte della valvola
Vedere il manuale di installazione e manutenzione.
� COME ORDINARE
Es.: Rid.di pressione PRV25I Ø1/2” molla Gialla
POS DESCRIZIONE MATERIALE
1 CORPO CF8M / 1.4408
2 COPERCHIO CF8M / 1.4408
3* TENUTA AISI316 / 1.4401
4* GUARNIZIONE RAME
5* VALVOLA INOX INDURITO
5.1* O-RING NBR
5.2* TESTA DELLA VALVOLA NBR
5.3* TESTA DELLA VALVOLA PTFE / GRAFITE
6* MOLLA DI RITORNO AISI302 / 1.4300
7* COPERCHIO DEL FILTRO AISI304 / 1.4301
8 ASTA DI SPINTA AISI316 / 1.4401
9 TAPPO SUL FONDO AISI316 / 1.4401
10* TAPPO GUARNIZIONE INOX / GRAFITE
11 VITI DEL COPERCHIO INOX
12
CUSTODIA BOCCOLA DI
GUIDA AISI316 / 1.4401
12.1* BOCCOLA DI GUIDA PTFE / GRAFITE
13* ANELLO TENUTA AISI304 / 1.4301
14* SOFFIETTO AISI316TI / 1.4571
15* GUARN. SOFFIETTO INOX / GRAFITE
16* MOLLA DI REGOLAZ. ACCIAIO
17 PIASTRA SUP. MOLLA OTTONE
18 VITE DI REGOLAZIONE AISI304 / 1.4301
19 CONTRODADO AISI304 / 1.4301
20 MANOPOLA PLASTICA
21 PIASTRINA ALLUMINIO
* PARTI DI RICAMBIO DISPONIBILI
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
IS PR25.60 E 05/12
H-6
MARCHIO CE (PER – Direttiva EU 97/23/EC)
PN25 CATEGORIA
DN15 – DN25 SEP – art. 3, paragrafo 3
VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
TABELLA PORTATE
PRESSIONE BAR VAPORE (Kg/h)
ARIA COMPRESSA
(Nm3/h-0°C-1,013 bar)
IN OUT 1/2" 3/4" 1" 1/2" 3/4" 1"
2
0,2 33 53 64 45 72 86
1,2 57 87 104 77 117 140
1,6 38 59 71 51 80 96
3
0,3 45 70 83 61 95 112
1,2 76 116 138 103 157 186
2,2 61 93 111 82 126 150
2,6 46 70 83 62 95 112
4
0,4 56 87 104 76 117 140
1 66 102 121 89 138 163
2,5 95 145 173 128 196 234
3,5 57 87 104 77 177 140
5
0,5 68 105 125 92 142 169
2 91 139 166 123 188 224
3 114 174 208 154 235 281
4 85 130 155 115 176 209
6
0,6 79 122 145 107 165 196
2 106 162 194 143 219 262
3 133 203 243 180 274 328
4 120 184 219 162 248 296
7
0,7 91 139 167 123 188 225
2 121 185 222 163 250 300
3,5 152 232 277 205 313 374